
 

 
 

O Reitor da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de 
suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC nº 56/2025. 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º - Resultado preliminar do processo seletivo para Apoio Técnico à 
Inovação Tecnológica, Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia, 
Núcleo de Inovação Tecnológica – NIT, Edital Uesc nº 56/2025, descrito no quadro 
abaixo: 
 
 

NOME CPF CLASSIFICAÇÃO 

Luciana Nalin Silva Menuchi ...853...-XX 9,5 

*Sílvia Satsuki Akiyama Honda – Ano 1973 ...227...-XX 6,0 

*Cristiano Rocha Santos – Ano 1984 ...924...-XX 6,0 

*Murilo Ramos de Azevedo – Ano 1985 ...932...-XX 6,0 

*Cristiano Rodrigo da Silva – Ano 1979 ...476...-XX 5,5 

*Larissa Oliveira Guimarães – Ano 1985 ...665...-XX 5,5 

*Jorge Eduardo Souza Zaidan Naser – Ano 
1981 

...064...-XX 5,0 

*Fabiane Jesus Santos Sirqueira – Ano 1984 ...638...-XX 5,0 
 
 

*Classificação obtida conforme o Edital Uesc nº 56/2025, Item 7, maior idade. 

 
 
 

Ilhéus, Campus Soane Nazaré de Andrade, 05 de Maio de 2025. 

 


